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EDUSTAJISTON JOULUKUUN KOKOUS

Aika:  7.12.2016 klo 18.15

Paikka: Turku-Sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Pöytäkirja
keskustelu ääninauhoilla

134
Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.25.

135
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Pääsihteeri suoritti nimenhuudon:

Harjuniemi Inari Soihdunkantajat
Hiltunen Henni TYY Terveeksi
Huttunen Oula TuKY-lista
Jokinen Risto Hybridiaani varalla Erkko
Kantonen Tatu TYY Terveeksi
Karjalainen Katarina Demariopiskelijat - TOSY varalla Kantanen
Knuutila Aapo Hybridiaani
Kondelin Sade Vihreä vasemmisto
Korventausta Miikka Eduxi
Laakso Ville Ryhmä Lex
Laaksonen Meri Tuuli TuKY-lista
Laine Lassi TYY Terveeksi
Lappalainen Iina TuKY-lista
Leimu Ann-Sofie TuKY-lista varalla Nauholz
Lempiäinen Jesper Eduxi
Leppä-Aro Laura Ryhmä Lex
Litokorpi Julia Vihreä lista
Makkonen Juuso TuKY-lista varalla Hietarinta
Manninen Riku Vihreä vasemmisto
Matikka Mirva TYY Terveeksi varalla Forsström
Musakka Tuula Vihreä lista
Nguyen Hai Vihreä vasemmisto varalla Salomäki
Nygrén Eveliina TuKY-lista
Paavola Tomi Ryhmä Lex
Palanterä Paavo Hybridiaani varalla Nieminen
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Raitio Kristian TuKY-lista varalla Kähkönen
Saari Emmi Vihreä lista varalla Eerikäinen
Salakka Janne Soihdunkantajat
Salmenoja Sanni Eduxi
Salomäki Iiro Vihreä vasemmisto Rantala (este poistunut)
Selenius Otto Hybridiaani
Seppä Sami-Petteri Ryhmä Lex
Suomalainen Iiro Vihreä vasemmisto
Talvinko Max Soihdunkantajat varalla Soilampi
Vesa Antti-Jussi Oikeat
Wessman Kukka-Maaria Vihreä lista
Wilén Noora Ryhmä Lex varalla Hirvonen
Vuorinen Saara Humanistilista '15 varalla Saarinen
Vähä-Heikkilä Matti Hybridiaani
Vähäsaari Laura TuKY-lista
Yli-Pietilä Eemil TYY Terveeksi

Paikalla oli 41/41 edustajiston varsinaista tai varajäsentä. Maria Nordstedille
myönnettiin läsnäolo-oikeus. Lisäksi paikalla oli hallitus, taloustoimikunnan pu-
heenjohtaja Huovinen sekä vuoden 2017 hallitukseen hakijoita.

136
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi Miikka Korventausta ja Ville Laakso
Heidän kanssaan ääniä laskemaan kutsuttiin Meri Tuuli Laaksonen.

137
Ilmoitusasiat

Kevään alustava 2017 kokousaikataulu:

16.1. tammikuun rpj-palaveri
23.1. tammikuun iltakoulu
25.1. tammikuun kokous
13.2. helmikuun rpj-palaveri
20.2. helmikuun iltakoulu
22.2. helmikuun kokous
20.3. maaliskuun rpj-palaveri
27.3. maaliskuun iltakoulu
29.3. maaliskuun kokous
17.4. huhtikuun rpj-palaveri
24.4. huhtikuun iltakoulu
26.4. huhtikuun kokous

Pääsihteeri kertoi historiatoimikunnan työn etenemisestä.
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Ryhmä TYY terveeksi järjestäytyi uudelleen: Ryhmäpuheenjohtaja Henni Hiltu-
nen, vararyhmäpuheenjohtaja Mirva Matikka.

Ryhmä Vihreä vasemmisto järjestäytyi uudelleen. Ryhmäpuheenjohtaja Pekka
Rantala, Vararyhmäpuheenjohtaja Iiro Suomalainen.

138
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

139
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Ei puheenvuoroja.

140
Hallituksen puheenjohtajan valitseminen vuodeksi 2017

“Ylioppilaskunnan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja viidestä seitsemään (5–7)
hallituksen jäsentä, joiden kaikkien tulee olla ylioppilaskunnan vaalikelpoisia jä-
seniä.” (TYYn säännöt 45 §)

TYYn sääntöjen 46 §:n mukaan hallituksen puheenjohtaja valitaan erikseen ennen
muun hallituksen valintaa. Hallituksen puheenjohtajan ja hallituksen yksityisten
jäsenten on nautittava edustajiston luottamusta. Ylioppilaskunnan puheenjohtaja
tai varapuheenjohtaja sekä ylioppilaskunnan henkilöstö eivät voi toimia hallituk-
sen jäseninä. Hallituksen jäsenet eivät voi toimia edustajiston jäseninä.

Perehdytys tehtävään järjestetään pääsääntöisesti jo joulukuussa 2016. Hallituksen
puheenjohtajan odotetaan osallistuvan SYL:n pj-ps-tapaamiseen 12.12., TYYn
toimiston pikkujouluihin 16.12., rehtorinlounaalle 19.12. sekä valittavan hallituk-
sen perehdytyksen suunnitteluun.

Esitys:  Edustajiston puheenjohtaja esittää edustajistolle, että se valitsee ylioppilaskunnan
hallituksen puheenjohtajan vuodeksi 2017.

Keskustelu: Vihreä lista esitti Katariina Kulhaa TYYn hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle
2017. Demariopiskelijat ja Vihreä vasemmisto kannattivat esitystä.

Ryhmä Lex esitti Miika Tiaista TYYn hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle
2017. TuKY-lista ja TYY Terveeksi kannattivat esitystä.

Puheenjohtaja julisti vaalirauhan, jonka aikana käytiin suljettu lippuäänestys.

Kokoustauko 18.48 – 18.54.

Hietarinta poistui, Makkonen tuli hänen tilalleen.
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Puheenjohtaja julisti vaalin tuloksen:
Tiainen 30
Kulha 11

Tiainen kiitti edustajistoa luottamuksesta ja kuvasi lyhyesti vuoden 2017 haasteita.

Päätös: Edustajisto valitsi hallituksen puheenjohtajaksi 2017 Miika Tiaisen.

141
Hallituksen koosta päättäminen vuodeksi 2017

”Ylioppilaskunnan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja viidestä seitsemään (5–7)
hallituksen jäsentä, joiden kaikkien tulee olla ylioppilaskunnan vaalikelpoisia jä-
seniä.” (TYYn säännöt 45 §)

Esitys:  Edustajiston puheenjohtaja esittää, että edustajisto päättää ylioppilaskunnan hal-
lituksen koosta.

Keskustelu: TuKY-lista esitti hallituksen kooksi puheenjohtajan lisäksi kuusi henkeä.

Päätös: Edustajisto päätti yksimielisesti hallituksen kooksi puheenjohtajan lisäksi kuusi
henkeä.

142
Hallituksen valitseminen vuodeksi 2017

TYYn sääntöjen mukaan ylioppilaskunnan hallitus tulee valita vuosittain joulu-
kuussa. “Hallituksen jäsenet valitaan, mikäli yksimielisyyttä ei saavuteta, listaää-
nestyksellä suljetuin lipuin. Äänestykseen asetetaan listat, joissa kussakin on mai-
nittava hallitukseen ehdotettavien nimet. Listat on aina esitettävä täydellisinä ja
listan esittäjän on huolehdittava säännöissä mainitun tasapuolisuussäännön to-
teutuminen ehdokkaiden joukossa. Sama henkilö voi olla ehdokkaana useammalla
kuin yhdellä listalla, mutta listan esittäjällä on tästä oltava kyseisen henkilön suos-
tumus. Mikäli jokin lista saa äänestyksessä yli puolet annetuista äänistä, katsotaan
siinä mainitut henkilöt valituiksi. Mikäli listoja on ensimmäisessä äänestyksessä
useampia kuin kaksi, eikä mikään niistä saavuta yli puolta annetuista äänistä,
suoritetaan toinen äänestys, jossa on vastakkain kaksi ensimmäisessä äänestyksessä
eniten ääniä saanutta listaa. Lopullisessa äänestyksessä äänten mennessä tasan
ratkaisee arpa.

Jos ensimmäisen äänestyksen jälkeen ei ole selvillä kahta eniten ääntä saanutta lis-
taa, toimitetaan ylimääräinen äänestys tasaäänimäärissä olevien listojen kesken.
Jos tämä ylimääräinen äänestys päättyy tasan, ratkaisee arpa.” (TYYn säännöt 46 §)

TYYn toimiston toimijat perehdyttävät uuden hallituksen  pääsääntöisesti jo jou-
lukuussa, alkaen 9.12. Hallituksen jäsenten odotetaan osallistuvan perehdytyksen
lisäksi TYYn toimiston pikkujouluihin 16.12., sekä rehtorinlounaalle 19.12.
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Esitys:  Edustajiston puheenjohtaja esittää, että edustajisto valitsee ylioppilaskunnan hal-
lituksen vuodeksi 2017.

Keskustelu: Vihreä lista esitti ja Demariopiskelijat kannatti hallituksen jäseniksi vuodelle
2017 seuraavia henkilöitä (lista A):
Emma Lappalainen
Emmi Saari
Sade Kondelin
Tuula Musakka
Klaus Kurki
Iiro Suomalainen

TuKY-lista esitti hallituksen jäseniksi vuodelle 2017 seuraavia henkilöitä (lista
B):
Ali Benkherouf
Inari Harjuniemi
Saana Kallio
Laura-Maria Poikela
Janne Salakka
Matias Virta

Salakka jääväsi itsensä ja Lotta Lintunen tuli hänen tilalleen asiakohdan ajaksi.

Puheenjohtaja julisti vaalirauhan, jonka aikana käytiin suljettu lippuäänestys.

Kokoustauko 19.12 – 19.21

Puheenjohtaja julisti vaalin tuloksen:

lista A 9 ääntä
lista B 31 ääntä

1 hylätty

Päätös: Edustajisto valitsi hallitukseen vuodelle 2017 seuraavat henkilöt:
Ali Benkherouf
Inari Harjuniemi
Saana Kallio
Laura-Maria Poikela
Janne Salakka
Matias Virta

143
Eron myöntäminen edustajiston varapuheenjohtajalle ja uuden varapuheenjohtajan valinta

Edustajiston sääntömääräinen tehtävä (TYYn säännöt 8 §) on valita keskuudestaan
varapuheenjohtaja.
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Valintatapa on enemmistövaali. ”Enemmistövaali: Jos valittavia on yksi (1), tulee
valituksi vaaleissa eniten ääniä saanut. Enemmistövaalissa ehdokkaalle annetaan
yksi ääni.

Tullakseen valituksi ensimmäisessä äänestyksessä on ehdokkaan saatava enemmis-
tö annetuista äänistä. Ellei kukaan saa vaadittua enemmistöä, toimitetaan toinen
äänestys kahden eniten ääniä saaneen välillä. Tässä äänestyksessä enemmän ääniä
saaneen katsotaan tulleen valituksi. Jos toinen äänestys päättyy tasan, ratkaisee ar-
pa. Jos ensimmäisen äänestyksen jälkeen ei ole selvillä kahta eniten ääntä saanutta,
toimitetaan ylimääräinen äänestys tasaäänimäärissä olevien kesken. Jos tämä yli-
määräinen äänestys päättyy tasan, ratkaisee arpa.

Jos ensimmäisen äänestyksen jälkeen ei ole selvillä kahta eniten ääntä saanutta,
toimitetaan ylimääräinen äänestys tasaäänimäärissä olevien kesken. Jos tämä yli-
määräinen äänestys päättyy tasan, ratkaisee arpa.” (TYYn säännöt, 10 §)

Esitys:  Edustajiston puheenjohtaja esittää, että edustajisto myöntää eron edustajiston
varapuheenjohtaja Sami-Petteri Sepälle ja valitsee keskuudestaan uuden varapu-
heenjohtajan.

Keskustelu: Vihreä vasemmisto esitti edustajiston varapuheenjohtajaksi Pekka Rantalaa.

Ryhmä Lex esitti edustajiston varapuheenjohtajaksi Noora Wiléniä.

Salakka palasi saliin ja Lintunen poistui.

Puheenjohtaja julisti vaalirauhan.

Kokoustauko 19.37 – 19.45.

Puheenjohtaja julisti vaalin tuloksen:

Wilén 23 ääntä
Rantala 18 ääntä

Päätös: Edustajisto myönsi eron Sami-Petteri Sepälle ja valitsi edustajiston uudeksi va-
rapuheenjohtajaksi Noora Wilénin.

144
Turun ylioppilaslehden (TYL) johtokunnan valitseminen vuodeksi 2017

”2.1 Edustajisto nimittää TYL:n johtokuntaan kalenterivuodeksi kerrallaan ylioppi-
laskunnan jäsenistöstä puheenjohtajan sekä kuusi (6) varsinaista jäsentä. Eron-
neen tai estyneen jäsenentilalle hallitus valitsee uuden jäsenen valintatoimikun-
nan esityksestä johtokunnan toimikauden loppuun.

2.2 Edustajisto valitsee johtokunnan puheenjohtajan. Johtokunta valitsee keskuu-
destaan varapuheenjohtajan. Johtokunnan sihteerinä toimii johtokunnan keskuu-
destaan valitsema henkilö.” (Turun ylioppilaslehden johtosääntö)
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Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se valitsee TYL:n johtokuntaan puheenjohtajan
ja kuusi jäsentä vuodeksi 2017.

Keskustelu: Vihreä vasemmisto esitti Sade Kondelinia johtokunnan puheenjohtajaksi ja Sa-
ra Koirasta ja Emma Lappalaista johtokunnan jäseniksi.

TuKY-lista esitti johtokunnan jäseneksi Lauri Liljenbäckiä.

Ryhmä Lex esitti johtokunnan jäseneksi Sannimari Veiniä.

TYY Terveeksi esitti johtokunnan jäseniksi Kristiina Karikkoa ja Simo Nuuttilaa.

Kähkönen, TuKY-lista, toivoi että lehden johtokunta voitaisiin mahdollisesti tule-
vaisuudessa valita koko edustajistokaudeksi.

Päätös: Edustajisto päätti valita Turun ylioppilaslehden johtokuntaan:
Sade Kondelin, puheenjohtaja
Sara Koiranen
Emma Lappalainen
Lauri Liljenbäck
Sannimari Veini
Kristiina Karikko
Simo Nuuttila

145
Jäsenmaksun määrääminen

Liite 1 Talousarvio vuodelle 2017

Ylioppilaskunnan tarkoituksen toteuttamiseen soveltuvasta toiminnasta aiheutu-
vat menot suoritetaan ylioppilaskunnan omaisuudesta ja toiminnasta saaduilla tu-
loilla sekä jäsenmaksuilla, joita edustajistolla on oikeus määrätä ylioppilaskunnan
jäsenten suoritettavaksi.

Ylioppilaskunnan jäsenten on suoritettava maksu lukuvuosittain tai erityisestä
syystä lukukausittain. Edustajisto päättää jäsenille määrättyjen maksujen kanta-
mistavasta ja -ajasta. Maksu on määrättävä jokaiselle lukuvuoden aikana yliopis-
tossa läsnä olevalle perustutkintoa suorittavalle ylioppilaskunnan jäsenelle yhtä
suureksi. Lisäksi edustajisto voi määrätä vapaaehtoisen jäsenmaksun jatko-
tutkintoa suorittaville opiskelijoille.

Jäsenmaksun vahvistaa rehtori ja sen kantamista valvoo yliopisto.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se määrää Turun yliopiston ylioppilaskunnan
jäsenmaksun lukuvuodeksi 1.8.2017–31.7.2018.

Hallitus tarkensi esitystään siten, että perustutkinto-opiskelijan jäsenmaksu
olisi 107 euroa ja jatkotutkinto-opiskelijan jäsenmaksu olisi 37 euroa.
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Keskustelu: Ei puheenvuoroja.

Päätös: Edustajisto määräsi lukuvuodelle 2017–2018 perustutkinto-opiskelijan jäsen-
maksuksi 107 euroa ja jatkotutkinto-opiskelijan jäsenmaksuksi 37 euroa.

146
Talousarvion hyväksyminen

Liite 1 Talousarvio vuodelle 2017

Edustajisto hyväksyy TYYn Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman (KTS) mar-
raskuun kokouksessaan 29.10. Talousarvio tarkentaa KTS:aa joiltain osin.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se hyväksyy TYYn talousarvion vuodeksi 2017.

Hallitus oli tehnyt Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman hyväksymisen
perusteella muutoksia pohjaesitykseensä (ks. liite).

Hallituksen puheenjohtaja Lumme esitteli asiaa.

Keskustelu: Puheenjohtaja alkoi käydä talousarviota

Ryhmä Lex esitti ja Hybridiaani kannatti, että Turun ylioppilasteatterin vuosit-
tainen avustus pienennetään 4 598 euroon ja tästä säästyvä osuus (4 500€) siir-
retään lyhentämättömänä suunnitellun uuden tilan toiminnan käynnistämisen
tueksi vuodelle 2017. Samalla siis TYT:n budjettierän indeksikorotus poistuu.
Jos TYY ei vuokraa uusia opiskelijatiloja (Kuuvuoren kohde tai muu työryhmän
esittämä) lisätään summa lyhentämättömänä TYYn vuoden 2017 toiminta-
avustuksiin. Ensi vuonna talousarviosta päätettäessä saman erän käytöstä
päätetään uudestaan vuodelle 2018.

Soihdunkantajat teki muuten samankaltaisen esityksen, mutta summat erosi-
vat jonkin verran ja osa säästyvästä summasta kohdennettaisiin toiminta-
avustusmomentille (ks. taulukko). TYT:lle tulisi oikeus hakea kiinteän summan
lisäksi toiminta-avustusta.

Vihreä lista esitti, että kohta järjestöavustukset hyväksyttäisiin hallituksen al-
kuperäisen pohjaesityksen mukaisesti.

Esitti kiinteä summa taloprojektia varten toiminta-avustuksiin yhteensä
Lex 4598 4500 9098
Soihdunkantajat 7000 1600 500 9100
Vihreä lista 9280 9280
Hallitus 8600 498 9098

kokoustauko 20.20–20.45.
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Edustajisto kävi asiasta keskustelua.

Vihreä vasemmisto pyysi äänestykset käytävän nimenhuutoäänestyksenä.

Esityksistä äänestettiin yksinkertaisen parlamentaarisen äänestysjärjestyksen mu-
kaisesti. Filiaaleista tulleet edustajat (Manninen, Lempiäinen ja Vesa) äänestivät
ensimmäisinä.

JAA (Ryhmä Lex) EI (Soihdunkantajat) TYHJÄ
Manninen x
Lempiäinen x
Vesa x
Eerikäinen x
Erkko x
Forsström x
Harjuniemi x
Hiltunen x
Hirvonen x
Huttunen x
Kantanen x
Kantonen x
Knuutila x
Kondelin x
Korventausta x
Kähkönen x
Laakso x
Laaksonen x
Laine x
Lappalainen x
Leppä-Aro x
Litokorpi x
Makkonen x
Musakka x
Nauholz x
Nieminen x
Nygrén x
Paavola x
Rantala x
Saarinen x
Salakka x
Salmenoja x
Salomäki x
Selenius x
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Seppä x
Soilampi x
Suomalainen x
Wessman x
Vähä-Heikkilä x
Vähäsaari x
Yli-Pietilä x
Yhteensä JAA 23 EI 17 TYHJÄ 1

Ryhmä Lexin esitys voitti Soihdunkantajien esityksen.

JAA (Ryhmä Lex) EI (Vihreä lista) TYHJÄ
Manninen x
Lempiäinen x
Vesa x
Eerikäinen x
Erkko x
Forsström x
Harjuniemi x
Hiltunen x
Hirvonen x
Huttunen x
Kantanen x
Kantonen x
Knuutila x
Kondelin x
Korventausta x
Kähkönen x
Laakso x
Laaksonen x
Laine x
Lappalainen x
Leppä-Aro x
Litokorpi x
Makkonen x
Musakka x
Nauholz x
Nieminen x
Nygrén x
Paavola x
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Rantala x
Saarinen x
Salakka x
Salmenoja x
Salomäki x
Selenius x
Seppä x
Soilampi x
Suomalainen x
Wessman x
Vähä-Heikkilä x
Vähäsaari x
Yli-Pietilä x
Yhteensä JAA 23 EI 17 TYHJÄ 1

Ryhmä Lexin esitys voitti Vihreän listan esityksen.

JAA (pohja) EI (Ryhmä Lex) TYHJÄ
Manninen x
Lempiäinen x
Vesa x
Eerikäinen x
Erkko x
Forsström x
Harjuniemi x
Hiltunen x
Hirvonen x
Huttunen x
Kantanen x
Kantonen x
Knuutila x
Kondelin x
Korventausta x
Kähkönen x
Laakso x
Laaksonen x
Laine x
Lappalainen x
Leppä-Aro x
Litokorpi x
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Makkonen x
Musakka x
Nauholz x
Nieminen x
Nygrén x
Paavola x
Rantala x
Saarinen x
Salakka x
Salmenoja x
Salomäki x
Selenius x
Seppä x
Soilampi x
Suomalainen x
Wessman x
Vähä-Heikkilä x
Vähäsaari x
Yli-Pietilä x
Yhteensä JAA 17 EI 23 TYHJÄ 1

Ryhmä Lexin esitys voitti pohjaesityksen.

Ei muita puheenvuoroja talousarviosta.

Päätös: Edustajisto päätti hyväksyä talousarvion vuodelle 2017.

147
Tilintarkastajien valitseminen vuodeksi 2017

Ylioppilaskunnan sääntöjen 76 § mukaan "Jokaisen varainhoitovuoden tilejä ja
hallintoa tarkastamaan valitaan tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppa-
kamarin hyväksymä tilintarkastaja (KHT) sekä hänelle samat pätevyysvaatimukset
täyttävä henkilökohtainen varatilintarkastaja tai Keskuskauppakamarin hyväk-
symä tilintarkastusyhteisö.

Mikäli varsinaiseksi tilintarkastajaksi valitaan KHT-yhteisö, varatilintarkastajaa ei
valita."

KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers on käytettävissä.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se valitsee ylioppilaskunnan tilintarkastajaksi
PricewaterhouseCoopers-yhteisön, joka nimeää keskuudestaan vastuullisen tilin-
tarkastajan.
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Keskustelu: Ei puheenvuoroja.

Päätös: Edustajisto päätti valita ylioppilaskunnan tilintarkastajaksi Pricewater-
houseCoopers-yhteisön, joka nimeää keskuudestaan vastuullisen tilintarkasta-
jan.

148
Muut mahdolliset asiat

Kokoustauko 21.30–21.34.

Kondelin poistui kello 21.33, salin äänimäärä 40/41.

Vihreä Vasemmisto, Humanistilista'15, Vihreä lista, Eduxi, Soihdunkantajat ja
Demariopiskelijat - TOSY jättivät eriävän mielipiteen Turun ylioppilasteatterin tu-
en leikkaamisesta seuraavin perustein Teatteri on tärkeä osa TYYn ja Turun kult-
tuuritoimintaa, jolta tuki nyt leikattiin täysin vastuuttomasti ja vailla asianmukais-
ta valmistelua ja harkintaa. Tehdessään tämän päätöksen edustajisto osoittaa
suurta välinpitättömyyttä hyvää hallintotapaa kohtaa. Prosessi ei täyttänyt vas-
tuullisen valmistelun vaatimuksia, eikä teatterille annettu mahdollisuuksia valmis-
tautua tulevaa vuoteen.
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Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 21.36.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Lassi Laine Rauli Elenius
edustajiston puheenjohtaja pääsihteeri

Miikka Korventausta Ville Laakso
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

Liite 1 Talousarvio vuodelle 2017
Hallituksen muutettu talousarvioesitys vuodelle 2017
Hyväksytty talousarvio vuodelle 2017


